
Storgatan 24 
 
På hörnet och mot Hantverkaregatan fanns Edvard Ericsson manufakturaffär med sitt lager 
av kappor och klänningar med mera från omkring 1910 fram till omkring 1935. Han var 
tillika kamrer på Klörups Sparbank i Alstad, varför han reste dit två dagar i veckan. 
 
Efter Edvard Ericsson var det så Sydsvenska Dagbladets filial från omkring 1935 till 1940 
med föreståndare Bengt Johansson. Denna filial flyttade sedan till Marknadstorget 23. 
 
Skomakare Otto Edstrand hade en butik här 1940 och 1941, varpå han flyttade med 
verksamheten till Malmö. 
 
Sedan var det taxi som höll till på hörnet 1942 till 1954, då de flyttade till Stortorget. 
 
I källaren under hörnaffären fanns Svedalas första mangel för uthyrning, dit man kunde gå 
och mangla sina persedlar. 
 
Mot Storgatan fanns tre affärslokaler. 
 
I den första affären sett från Hantverkaregatan fanns Kaffeaffären Svea där man sålde kaffe 
och te. 
 
Efter kaffeaffären kom skräddare Lindell hit. Han började sitt skrädderi här innan han flyttade 
till Storgatan 20. 
 
Efter honom öppnade taxichaufför Nils Sörensson fruktaffär här. 
 
I affären i mitten hade AB Pressjäst sitt försäljningsställe. Det var fröknarna Göransson som 
bedrev handeln. Alla bagerier och handlare fick hämta sin pressjäst här. Man kunde inte köpa 
direkt från jästbolaget. När fröknarna Göransson inte längre kunde ha affären, togs 
försäljningen över av fru Stridsberg på Framnäs (Hantverkaregatan). 
 
Efter fröknarna Göransson öppnades en musikaffär i lokalerna. Det var Bröderna Lans från 
Aggarpsmölla som hade denna. Man sålde grammofoner, skivor och mera som hörde musiken 
till. 
 
Sedan kom en toffel(sko)makare som hette Nilsson hit. Han sålde också tobak och tidningar. 
 
I den tredje affärslokalen, mot Storgatan 26, hade Svedala Andelsmejeri försäljning av 
mjölkprodukter. De flyttade sedan till Storgatan 28. 
 
I stället blev det köttaffär där innehavaren var "Ben-Pelle" Persson. 
 
Efter honom var det Scan som övertog lokalerna. 
 
I källaren, under Scan, hade Ida Fröjd fiskaffär. Hon flyttade hit från Storgatan 12. 
 
Fiskaffären övertogs sedan av Algot Persson, "Tummen", (som hade Excelsior). 
 



Efter honom var det Ellen Persson som hade affären. När Scan flyttade till Storgatan 20 och 
de byggde om huset, så flyttades fiskaffären upp i gatunivå. 
 
På hörnet flyttade John Hanssons kemikalieaffär in 1954 för att sedan "bit för bit" ta hela 
bottenvåningen i besittning för sin affär. Affären brann i augusti 1974, men den renoverades 
snabbt upp igen för fortsatt verksamhet. 
 
Efter John Hansson var det Per Nimér som var innehavare av kemikalieaffären, som utöver 
kemikalier sålde parfym, färg, tapeter, mattor med mera, även godis. 
 
1996 tog Bertil Samuelsson, "Salla", över verksamheten. I november 2002 lade han ner 
affären och gick i pension. 
 
Jacks Sport flyttade hit därefter. Affären disponerade fortfarande hela bottenvåningen 2025. 
 


